
 

Městský úřad Jílové, Mírové náměstí 280,  407 01 Jílové, 

silniční správní úřad 

 

Ž Á D O S T 

        o vydání rozhodnutí pro povolení připojení místní komunikace či sousední nemovitosti 

k místní  komunikaci nebo o úpravě či zrušení takového připojení        
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

Na základě § 10 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění platných předpisů, a § 11*
)
, 12*

)
  a  13*) 

vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích 

 

ž á d á m (e)  
 

Odbor správy majetku a stavební úřad  Městského úřadu Jílové, jako příslušný silniční správní úřad o vydání 

rozhodnutí o povolení : 

 

připojení*
)
  -  úpravy připojení*

)
  -  zrušení připojení*

) 

místní komunikace*
)  

-  sousední nemovitosti*
) 

 

na místní komunikaci................................................................................................................................................... 
 

z důvodu....................................................................................................................................................................... 
 

v rámci stavební akce.................................................................................................................................................. 

                                                                                (uvést název stavební akce) 
 

Označení místa činnosti - (obec, před č. popisným, sjezd na pozemek parcelní č., katastrální území) 
 

.................................................................................................................................................................................... 
 

Žadatel: 

a) je-li jím fyzická osoba 
 

    jméno a příjmení ............................................................................................................ ....................................... 
    
   adresa....................................................................................................................................... .................................. 
 

b) je-li jím právnická osoba 
 

    obchodní jméno.....................................................................................................................................................  
 

   sídlo........................................................................................................................ .................................................... 
 

   IČO........................................... 
 

Ve věci zastoupený (název, přesná adresa - vyplňuje se pouze pokud se nechá žadatel v řízení zastupovat a zmocněnec 

doloží plnou moc podepsanou žadatelem) 
 

................................................................................................................................................ ................................... 
 

................................................................................................................................................................................... 
 

*
)
 nehodící se škrtněte 

K žádosti přikládám(e): 

 stanovisko Policie ČR Dopravní inspektorát Děčín, Kaštanová 1, Děčín 1, včetně situace potvrzené PČR-DI 

 stanovisko majetkového správce komunikace, tj. Odboru místního hospodářství Městského úřadu Jílové 

 2x situaci komunikačního připojení (M= 1:1000, 1: 500) 

 situaci širších vztahů (M 1 : 5000, 1 : 10000) 

 snímek z katastrální mapy 

 stanovisko vlastníka sjezdu, který má být zrušen nebo měněn 

 výpis z obchodního rejstříku (postačí neověřená kopie) je-li žadatelem právnická osoba 

 plnou moc (v případě zastupování žadatele) 

 potvrzení o zaplacení správního poplatku 

 

 

V............................... dne................................ 

                                                                                                                            .................................................. 

                                                                                                                                          podpis  (a razítko) 



 

 

Upozornění: 

1. Dle § 2 zákona č. 368/1992 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů, položky č. 34 písm. c), 

podléhá vydání předmětného rozhodnutí  pro nové připojení (netýká se úpravy připojení a zrušení připojení) 

správnímu poplatku ve výši 500,- Kč. 

2. Rozhodnutí o povolení připojení k místní komunikaci je jedním z dokladů, které stavebník předkládá 

stavebnímu úřadu již k žádosti o územní rozhodnutí. 

3. Situace komunikačního připojení musí obsahovat šířkové uspořádání, poloměry vnitřních hran jízdních pruhů v 

místě napojení na komunikaci, okótované strany rozhledových trojúhelníků, způsob zajištění odvodnění 

průběžné komunikace a opatření, aby voda nevytékala ze sjezdu na silnici (v souladu s ČSN 73 6101, 73 6102, 

73 6110, 73  

         6159) 

4.      Doložením všech příloh zjednodušíte správní řízení. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
tel. 412 557 715                fax  412 550 203               IČO :  00261408                  e-mail :   sil@mujilove.cz              www.mujilove.cz  

 

http://www.mujilove.cz/

